Instituto Agência Humanitária Missionária em Ação Mundial
CNPJ n.º 35.788.308/0001-28

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO DE EDITAL 004/2025

TERMO DE FOMENTO: Ministério do Esporte nº 29/2024
 INSTRUMENTO: 958805/2024
IMPLEMENTAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO PROJETO BOLA NO PÉ NO MUNICÍPIO DO
RIO DE JANEIRO/RJ
CRITÉRIO: Menor Preço Cotado

OBJETO: Contratação de Fotógrafo

O Instituto Agência Humanitária Missionária em Ação Mundial, CNPJ n.º 35.788.308/0001-28,

declarada entidade sem fins lucrativos, com sede na Rua Silvestre, Lote 34, Qd.248, Vilardos

Teles, São João de Meriti/RJ CEP: 25.565-040, torna público as empresas que apresentaram

o menor preço para:

1 – FOTÓGRAFO

EMPRESA CNPJ TOTAL
61.181.664 KATHLEEN CRISTINE TAVARES MENDES 61.181.664/0001-99 R$ 4.800,00

Nº Especificação do Item/Serviço QUANT. TOTAL ValorUnitário Valor Total

1

FOTOGRAFO ‑ Cobertura fotográfica de
eventos com duração de até 4 (quatro)
horas, incluindo a entrega de todos os
arquivos em alta resolução, disponíveis
em mídia digital como Pen Drive e DRIVE
. A entrega será realizada até 2 (duas)
horas após a conclusão de cada diária.
02 diárias por mês,
totalizando 24 diárias

1 16 R$ 300,00 R$ 4.800,00

                               São João de Meriti-RJ, 16 de junho de 2025

_____________________________

PRESIDENTE

		2025-06-16T11:21:06-0300